СОВЕТ ВЫСОКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
            Р Е Ш Е Н И Е

    21.02.2025                                                                                                                        №  1
О внесении изменений в Решение Совета Высоковского сельского поселения  от 27.12.2024 г. № 27  «О местном бюджете  Высоковского сельского поселения на  2025 год и на плановый период  2026 и 2027 годов»
Заслушав и рассмотрев представление Главы Высоковского сельского поселения
Совет Высоковского сельского поселения РЕШИЛ:

        Внести в решение Совета Высоковского сельского поселения от 27.12.2023 г. № 27  «О местном бюджете  Высоковского сельского поселения на  2025 год и на плановый период  2026 и 2027 годов»   следующие  изменения:
1. Пункт 1 изложить в следующей редакции :
- утвердить местный бюджет Высоковского сельского поселения на 2025 год по доходам в сумме 13042,9 тыс. рублей и по расходам в сумме 13189,9 тыс. рублей.
2.Приложения 6,7 изложить в новой редакции.
3.Установить, что дефицит местного бюджета составил  147 тыс.р.
4.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
            5.Настоящее решение в целях официального опубликования (обнародования) опубликовать в информационном бюллетене органов местного самоуправления Высоковского сельского поселения и разместить на официальном сайте муниципального образования «Высоковское сельское поселение» в сети Интернет https://vysokoe-r69.gosweb.gosuslugi.ru/
	Глава поселения

______________________ М.В.Князева
	Председатель Совета поселения

________________________ М.В.Кожина

Антикоррупционная проверка проведена, коррупциогенных факторов не обнаружено.

                                                                                               Е.В.Власова